

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt:
D.1.4.6 - Elektrotechnické komunikace
Soupis:
D.1.4.6.B - Elektrotechnické komunikace - byty
Úroveň 3:
M24.01 - SK - Strukturovaná kabeláž

KSO:
Místo: Olomouc
Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583
Uchazeč:
HSM + ChT - Hauenschildův palác
Projektant:
ASET studio s.r.o., Tovární 41, 779 00 Olomouc
Zpracovatel:
Mgr. Martina Věženská a kolektiv
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.06.2024
IČ:
DIČ:
IČ: 0
DIČ: 0
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			655 448,36
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	655 448,36	12,00%	78 653,80
Cena s DPH	v CZK		734 102,16

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt: D.1.4.6 - Elektrotechnické komunikace
Soupis: D.1.4.6.B - Elektrotechnické komunikace - byty
Úroveň 3: **M24.01 - SK - Strukturovaná kabeláž**

Místo: Olomouc
Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583
Uchazeč: HSM + ChT - Hauenschildův palác

Datum: 11.06.2024
Projektant: ASET studio s.r.o.,
Tovární 41, 779 00
Olomouc
Zpracovatel: Mgr. Martina
Věženská a kolektiv

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	655 448,36
M24.01 - SK - Strukturovaná kabeláž	655 448,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt: D.1.4.6 - Elektrotechnické komunikace
Soupis: D.1.4.6.B - Elektrotechnické komunikace - byty
Úroveň 3: M24.01 - SK - Strukturovaná kabeláž

Místo: Olomouc Datum: 11.06.2024
Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583 Projektant: ASET studio s.r.o.,
Tovární 41, 779 00 Olomouc
Uchazeč: HSM + ChT - Hauenschildův palác Zpracovatel: Mgr. Martina Věženská a kolektiv

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 655 448,36

D		M24.01	SK - Strukturovaná kabeláž	655 448,36				
1	K	Pol1	Montáž - 19' rozvaděč nástěnný jednodílný 18U/600mm, dveře skleněné	ks	1,000	1 946,83	1 946,83	
2	M	Pol2	Dodávka - 19' rozvaděč nástěnný jednodílný 18U/600mm, dveře skleněné	ks	1,000	7 712,44	7 712,44	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-08					
	VV		0+0+0+0+1+0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	Pol3	Montáž - 19' patch panel osázený 24 port RJ 45, Cat.6, 1U	ks	2,000	1 257,95	2 515,90	
4	M	Pol4	Dodávka - 19' patch panel osázený 24 port RJ 45, Cat.6, 1U	ks	2,000	2 301,75	4 603,50	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-08					
	VV		0+0+0+0+2+0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
5	K	Pol5	Montáž - 19' vyvazovací panel jednostranná lišta, 1U	ks	3,000	52,41	157,23	
6	M	Pol6	Dodávka - 19' vyvazovací panel jednostranná lišta, 1U	ks	3,000	348,93	1 046,79	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-08					
	VV		0+0+0+0+3+0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
7	K	Pol7	Montáž - 19' polička 1U/450mm	ks	1,000	59,90	59,90	
8	M	Pol8	Dodávka - 19' polička 1U/450mm	ks	1,000	709,84	709,84	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-08					
	VV		0+0+0+0+1+0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
9	K	Pol9	Montáž - 19" napájecí panel, 2m, 5 pozic, přepětová ochrana	ks	1,000	59,90	59,90	
10	M	Pol10	Dodávka - 19" napájecí panel, 2m, 5 pozic, přepětová ochrana	ks	1,000	1 090,22	1 090,22	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-08					
	VV		0+0+0+0+1+0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	K	Pol11	Montáž - Montážní sada (4x šroub, podložka a plovoucí matice)	ks	7,000	20,97	146,79	
12	M	Pol12	Dodávka - Montážní sada (4x šroub, podložka a plovoucí matice)	ks	7,000	37,44	262,08	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-08					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
13	K	Pol13	Montáž - Optický nástěnný rozvaděč k uložení 48 optických SC konektorů ve vnitřním prostředí	ks	1,000	3 219,76	3 219,76	
14	M	Pol14	Dodávka - Optický nástěnný rozvaděč k uložení 48 optických SC konektorů ve vnitřním prostředí	ks	1,000	775,74	775,74	
	P		Poznámka k položce: Optický nástěnný rozvaděč - 48 optických SC konektorů; Nosník konektorů SC; Uložení rezervy optického vlákna 2 m; Ranžirovací oka; PG průchodky; 48xpigtail SC 1m, ochrany, uzamykatelné víko; instalace na zeď - kompletně vybavený					
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-08					
	VV		0+0+0+0+1+0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
15	K	Pol15	Montáž - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 1m	ks	60,000	8,99	539,40	
16	M	Pol16	Dodávka - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 1m	ks	60,000	55,41	3 324,60	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-08					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
17	K	Pol17	Montáž - Zálohovaný zdroj UPS 450VA / 280W, 1U, hloubka 38,3 cm	ks	1,000	973,41	973,41	
18	M	Pol18	Dodávka - Zálohovaný zdroj UPS 450VA / 280W, 1U, hloubka 38,3 cm	ks	1,000	10 917,22	10 917,22	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-08					
	VV		0+0+0+0+1+0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
19	K	Pol19	Montáž - Telekomunikační rozvaděč pro distribuci 100 párů ve vnitřním i venkovním prostředí, na omítku (vybavený - nosníky, svorkovnice, bleskojistky.)	kpl	1,000	2 620,73	2 620,73	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	M	Pol20	Dodávka - Telekomunikační rozváděč pro distribuci 100 párů ve vnitřním i venkovním prostředí, na omítku (vybavený - nosníky, svorkovnice,bleskojistky.)	kpl	1,000	3 669,02	3 669,02	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+1+0+0+0+0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
21	K	Pol21	Montáž - Rozvodnice 3x12 modulu pod omítku (VxSxH - 525x328x103) vč. vícenásobné zásuvky 3x230V; modulů RJ45 na DIN a keystonů (volně položená v rozvaděči a optická kompletní zásuvka pro 2 vlákna SC/APC, SM, dveře bílé - stejný design jako silnoproud	kpl	22,000	1 647,32	36 241,04	
22	M	Pol22	Dodávka - Rozvodnice 3x12 modulů pod omítku (VxSxH - 525x328x103) vč. vícenásobné zásuvky 3x230V (volně položená v rozvaděči a optická kompletní zásuvka pro 1 vlákno SC/APC, SM, dveře bílé - stejný design jako silnoproud	kpl	22,000	2 592,28	57 030,16	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+1+7+7+7+0		22,000			
	VV		Součet		22,000			
23	K	Pol23	Montáž - Zásuvka datová, RJ 45, FTP, Cat.6/ Class E, modul přístroje	ks	9,000	52,41	471,69	
24	M	Pol24	Dodávka - Zásuvka datová, RJ 45, FTP, Cat.6/ Class E, modul přístroje	ks	9,000	591,54	5 323,86	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+0+3+3+3+0		9,000			
	VV		Součet		9,000			
25	K	Pol25	Montáž - Centrální díl pro zásuvku datovou 1x RJ45, šikmá, Berker R.1/R.3/R.classic, bílá, lesk	ks	9,000	44,93	404,37	
26	M	Pol26	Dodávka - Centrální díl pro zásuvku datovou 1x RJ45, šikmá, Berker R.1/R.3/R.classic, bílá, lesk	ks	9,000	196,18	1 765,62	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+0+3+3+3+0		9,000			
	VV		Součet		9,000			
27	K	Pol27	Montáž - Rámeček 1-násobný, Serie R.classic, bílá, lesk	ks	9,000	11,98	107,82	
28	M	Pol28	Dodávka - Rámeček 1-násobný, Serie R.classic, bílá, lesk	ks	9,000	245,60	2 210,40	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+0+3+3+3+0		9,000			
	VV		Součet		9,000			
29	K	Pol29	Montáž - Zásuvka datová, 2xRJ 45, FTP, Cat.6/ Class E, modul přístroje	ks	23,000	59,90	1 377,70	
30	M	Pol30	Dodávka - Zásuvka datová, 2xRJ 45, FTP, Cat.6/ Class E, modul přístroje	ks	23,000	760,76	17 497,48	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+0+7+8+8+0		23,000			
	VV		Součet		23,000			
31	K	Pol31	Montáž - Centrální díl pro zásuvku datovou 2x RJ45, šikmá, Berker R.1/R.3/R.classic, bílá, lesk	ks	23,000	44,93	1 033,39	
32	M	Pol32	Dodávka - Centrální díl pro zásuvku datovou 2x RJ45, šikmá, Berker R.1/R.3/R.classic, bílá, lesk	ks	23,000	196,18	4 512,14	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+0+7+8+8+0		23,000			
	VV		Součet		23,000			
33	K	Pol27	Montáž - Rámeček 1-násobný, Serie R.classic, bílá, lesk	ks	23,000	11,98	275,54	
34	M	Pol28	Dodávka - Rámeček 1-násobný, Serie R.classic, bílá, lesk	ks	23,000	245,60	5 648,80	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+0+7+8+8+0		23,000			
	VV		Součet		23,000			
35	K	Pol33	Montáž - Modulární konektor (keyston) Cat.6, UTP	ks	5,000	41,93	209,65	
36	M	Pol34	Dodávka - Modulární konektor (keyston) Cat.6, UTP	ks	5,000	88,36	441,80	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+5+0+0+0+0		5,000			
	VV		Součet		5,000			
37	K	Pol35	Montáž - Zvonkobvé tlačítko	ks	21,000	179,71	3 773,91	
38	M	Pol36	Dodávka - Zvonkobvé tlačítko	ks	21,000	584,05	12 265,05	
	P		<i>Poznámka k položce: design stejný jako vypínače silnoproud</i>					
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+0+7+7+7+0		21,000			
	VV		Součet		21,000			
39	K	Pol37	Montáž - Kabel datový UTP, Cat. 6	m	3 093,000	14,98	46 333,14	
40	M	Pol38	Dodávka - Kabel datový UTP, Cat. 6	m	3 093,000	15,78	48 807,54	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+185+559+669+749+931		3 093,000			
	VV		Součet		3 093,000			
41	K	Pol39	Montáž - Kabel optický 2 vl., 9/125um, SM, bezhalogenový	m	803,000	20,97	16 838,91	
42	M	Pol40	Dodávka - Kabel optický 4 vl., 9/125um, SM, bezhalogenový	m	803,000	8,87	7 122,61	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+12+95+127+151+418		803,000			
	VV		Součet		803,000			
43	K	Pol41	Montáž - Kabel sdělovací stíněný 25x2x0,5mm2	m	56,000	26,96	1 509,76	
44	M	Pol42	Dodávka - Kabel sdělovací stíněný 25x2x0,5mm2	m	56,000	62,21	3 483,76	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+26+4+4+10+12		56,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		56,000			
45	K	Pol43	Montáž - Kabelový žlab drátěný 50/50, kompletní, uchycení ke stropu, bez víka	m	34,000	374,39	12 729,26	
46	M	Pol44	<i>Dodávka - Kabelový žlab drátěný 50/50, kompletní, uchycení ke stropu, bez víka</i>	m	34,000	262,42	8 922,28	
VV			Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
VV			0+0+0+0+0+34		34,000			
VV			Součet		34,000			
47	K	Pol45	Montáž - Kabelový žlab drátěný 100/50, kompletní, uchycení ke stropu, bez víka	m	24,000	374,39	8 985,36	
48	M	Pol46	<i>Dodávka - Kabelový žlab drátěný 100/50, kompletní, uchycení ke stropu, bez víka</i>	m	24,000	338,79	8 130,96	
VV			Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
VV			0+0+0+0+0+24		24,000			
VV			Součet		24,000			
49	K	Pol47	Montáž - Kabelový žlab drátěný 150/50, kompletní, uchycení ke stropu, bez víka	m	8,000	374,39	2 995,12	
50	M	Pol48	<i>Dodávka - Kabelový žlab drátěný 150/50, kompletní, uchycení ke stropu, bez víka</i>	m	8,000	373,24	2 985,92	
VV			Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
VV			0+0+0+0+0+8		8,000			
VV			Součet		8,000			
51	K	Pol49	Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku	ks	806,000	17,97	14 483,82	
52	M	Pol50	<i>Dodávka - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku</i>	ks	806,000	17,86	14 395,16	
VV			Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
VV			0+0+72+356+378+0		806,000			
VV			Součet		806,000			
53	K	Pol51	Montáž - Krabice odbočná s víčkem ø 103mm, vč. vysekání a zapravení	ks	9,000	67,39	606,51	
54	M	Pol52	<i>Dodávka - Krabice odbočná s víčkem ø 103mm, vč. vysekání a zapravení</i>	ks	9,000	42,05	378,45	
VV			Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
VV			0+0+3+3+3+0		9,000			
VV			Součet		9,000			
55	K	Pol53	Montáž - Krabice přístrojová hluboká, pod omítku, vč. vysekání a zapravení	ks	32,000	67,39	2 156,48	
56	M	Pol54	<i>Dodávka - Krabice přístrojová hluboká, pod omítku, vč. vysekání a zapravení</i>	ks	32,000	32,37	1 035,84	
57	K	Pol55	Montáž - Krabice univerzální pod omítku s víčkem, vč. vysekání a zapravení	ks	5,000	62,90	314,50	
58	M	Pol56	<i>Dodávka - Krabice univerzální pod omítku s víčkem, vč. vysekání a zapravení</i>	ks	5,000	8,64	43,20	
VV			Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
VV			0+5+0+0+0+0		5,000			
VV			Součet		5,000			
59	K	Pol57	Montáž - Trubka ohebná, ø 20mm, pod omítku	m	477,000	14,98	7 145,46	
60	M	Pol58	<i>Dodávka - Trubka ohebná, ø 20mm, pod omítku</i>	m	477,000	8,52	4 064,04	
VV			Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
VV			0+54+206+108+109+0		477,000			
VV			Součet		477,000			
61	K	Pol59	Montáž - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku	m	76,000	14,98	1 138,48	
62	M	Pol60	<i>Dodávka - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku</i>	m	76,000	13,13	997,88	
VV			Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
VV			0+0+24+26+26+0		76,000			
VV			Součet		76,000			
63	K	Pol61	Montáž - Trubka ohebná, ø 40mm, pod omítku	m	50,000	14,98	749,00	
64	M	Pol62	<i>Dodávka - Trubka ohebná, ø 40mm, pod omítku</i>	m	50,000	32,37	1 618,50	
VV			Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
VV			0+50+0+0+0+0		50,000			
VV			Součet		50,000			
65	K	Pol63	Montáž - Trubka ohebná, ø 40mm, vč. přichytek	m	32,000	53,91	1 725,12	
66	M	Pol64	<i>Dodávka - Trubka ohebná, ø 40mm, vč. přichytek</i>	m	32,000	39,05	1 249,60	
67	K	Pol65	Montáž - Mikrotrubička 10/5mm	m	1 005,000	19,47	19 567,35	
68	M	Pol66	<i>Dodávka - Mikrotrubička 10/5mm</i>	m	1 005,000	9,10	9 145,50	
VV			Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
VV			0+62+103+131+247+462		1 005,000			
VV			Součet		1 005,000			
69	K	Pol67	Montáž - Trubka HDPE 40/33mm	m	50,000	23,96	1 198,00	
70	M	Pol68	<i>Dodávka - Trubka HDPE 40/33mm, do výkopu</i>	m	50,000	41,24	2 062,00	
VV			Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
VV			0+50+0+0+0+0		50,000			
VV			Součet		50,000			
71	K	Pol69	Vysekání drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm	m	404,000	92,85	37 511,40	
VV			Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
VV			0+41+186+88+89+0		404,000			
VV			Součet		404,000			
72	K	Pol70	Zapravení vysekané drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm	m	404,000	56,91	22 991,64	
VV			Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
VV			0+41+186+88+89+0		404,000			
VV			Součet		404,000			
73	K	Pol71	Vysekání drážky, hloubka do 70mm, šířka do 120mm	m	24,000	209,66	5 031,84	
VV			Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
VV			0+24+0+0+0+0		24,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		24,000			
74	K	Pol72	Zapravení vysekané drážky, hloubka do 70mm, šířka do 120mm	m	24,000	67,39	1 617,36	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+24+0+0+0+0		24,000			
	VV		Součet		24,000			
75	K	Pol73	Průraz stropem, vč. zapravení	ks	24,000	973,41	23 361,84	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+2+7+7+8+0		24,000			
	VV		Součet		24,000			
76	K	Pol74	Průraz stěnou do 20cm, vč. zapravení	ks	10,000	83,86	838,60	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+2+2+2+2+2		10,000			
	VV		Součet		10,000			
77	K	Pol75	Průraz stěnou do 40cm, vč. zapravení	ks	10,000	133,28	1 332,80	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+2+2+2+2+2		10,000			
	VV		Součet		10,000			
78	K	Pol76	Průraz stěnou do 80cm, vč. zapravení	ks	7,000	269,56	1 886,92	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+0+2+2+3+0		7,000			
	VV		Součet		7,000			
79	K	Pol77	Montáž - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně označení - štítek	kpl	1,000	3 818,78	3 818,78	
80	M	Pol78	Dodávka - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně označení - štítek	kpl	1,000	5 735,66	5 735,66	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
81	M	Pol79	Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, wago svorky, stahovací pásy, atd.)	kpl	1,000	5 091,71	5 091,71	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
82	K	Pol80	Demontáž stávajících nosných tras, kabeláže a koncových elektronických prvků	hod	32,000	806,38	25 804,16	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-08					
	VV		32		32,000			
	VV		Součet		32,000			
83	K	Pol81	Montáž - Popis kabeláže a koncových prvků SK, vč. popisného štítku	kpl	1,000	1 797,07	1 797,07	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
84	K	Pol82	Kontrolní měření vnitřních telefonních kabelů	kpl	1,000	1 317,85	1 317,85	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
85	K	Pol83	Měření metalického kabelu, vč. vypracování měřicího protokolu	ks	60,000	89,85	5 391,00	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
86	K	Pol84	Svár optického vlákna	ks	84,000	359,41	30 190,44	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		84		84,000			
	VV		Součet		84,000			
87	K	Pol85	Měření optického vlákna, vč. vypracování měřicího protokolu	ks	42,000	509,17	21 385,14	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		42		42,000			
	VV		Součet		42,000			
88	K	Pol86	Měření, výchozí revize, spolupráce s revizním technikem	kpl	1,000	3 743,90	3 743,90	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
89	K	Pol88	Ekologická likvidace vzniklého odpadu	kpl	1,000	6 739,02	6 739,02	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			